

# Årsredovisning

---

## *Addima AB*

556889-8323

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Öberg, Verkställande direktör  
2023-09-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Addima AB, grundat 2012 är ett privatägt svenskt kunskapsföretag som vänder sig till små som stora privata bolag och offentlig sektor. Företaget erbjuder konsulter, vidareutbildning, IT- och helhetslösningar.

Företaget har sitt säte i Österåker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har vårt huvudsakliga mål varit att öka företagets omsättning genom organisk tillväxt och samtidigt förbättra våra ekonomiska prestationer, särskilt när det kommer till soliditet och vinstmarginal. Vi har även omstrukturerat våra strategiska projekt med syftet att stärka vår förmåga att generera affärer och leverera mer effektivt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	3 326	2 750	2 092	2 562	2 444
Resultat efter finansiella poster	187	121	117	106	79
Soliditet %	60	52	59	46	48

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	626 301	95 798	772 099
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-60 000		-60 000
- Balanseras i ny räkning		95 798	-95 798	0
- Årets resultat			147 903	147 903
- Belopp vid årets utgång	50 000	662 099	147 903	860 002

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	662 099
Årets resultat	147 903
<i>Summa</i>	<i>810 002</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	730 002
<i>Summa</i>	<i>810 002</i>

Bolaget höll en extrastämma 30 juni 2023 och beslutade om en utdelning på 60.000 kr, vilket förklarar differensen mot föregående års redovisning av balanserat resultat.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 325 948	2 749 910
Övriga rörelseintäkter	18 464	99 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 344 412</b>	<b>2 849 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-739 810	-588 949
Personalkostnader	-2 416 185	-2 138 345
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-207	0
Övriga rörelsekostnader	-1 301	-380
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 157 504</b>	<b>-2 727 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>186 908</b>	<b>121 486</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-576	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	682	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>62</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>186 970</b>	<b>121 486</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>186 970</b>	<b>121 486</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 067	-25 688
<b>Årets resultat</b>	<b>147 903</b>	<b>95 798</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 194	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 194	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	262 128	340 499
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		262 128	340 499
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>274 322</b>	<b>340 499</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		796 247	730 103
Övriga fordringar		1 911	39 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 876	23 353
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		805 034	792 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		355 694	345 210
<i>Summa kassa och bank</i>		355 694	345 210
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 160 728</b>	<b>1 137 751</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 435 050</b>	<b>1 478 250</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	662 099	626 301
Årets resultat	147 903	95 798
<i>Summa fritt eget kapital</i>	810 002	722 099
<b>Summa eget kapital</b>	<b>860 002</b>	<b>772 099</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	17 500	0
Leverantörsskulder	29 564	11 796
Skatteskulder	24 814	43 505
Övriga skulder	239 138	295 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	264 032	355 080
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>575 048</b>	<b>706 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 435 050</b>	<b>1 478 250</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 236	34 148
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 401	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-19 912
Utgående anskaffningsvärden	26 637	14 236
Ingående avskrivningar	-14 236	-34 148
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	19 912
Årets avskrivningar	-207	-
Utgående avskrivningar	-14 443	-14 236
Redovisat värde	12 194	0

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	340 499	202 499
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	138 000
Reglerade fordringar	-78 371	-
Utgående anskaffningsvärden	262 128	340 499
Redovisat värde	262 128	340 499

**Not 5      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inför det kommande verksamhetsåret är företaget nu i en stark position och väl förberett för att utforska nya affärsmöjligheter på den svenska och norska marknaden. Vårt främsta fokus kommer även fortsättningsvis att vara på organisk tillväxt och förbättringar av våra ekonomiska nyckeltal.

***UNDERSKRIFTER***

Åkersberga

*Magnus Öberg*

Magnus Öberg

Verkställande direktör

2023-09-15